PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 14.08.2014                                                                                                   № 408
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Щербиновский район от 7 ноября 2013 года № 639 «Об утверждении перечня мероприятий
по проведению инвестиционных и имиджевых мероприятий
муниципального образования Щербиновский район на 2014 год»
Во исполнение распоряжения главы администрации Краснодарского края от 27 апреля 2014 года № 380-р «О мерах по реализации единой инвестиционной политики на территории Краснодарского края», в целях формирования и продвижения благоприятного инвестиционного и туристского имиджа муниципального образования Щербиновский район в России и за рубежом, привлечения инвесторов, деловых партнеров и туристов, развития международных, межрегиональных и внешнеэкономических связей администрации муниципального образования Щербиновский район, предприятий и организаций, расположенных на территории муниципального образования Щербиновский район, расширения рынков сбыта товаров и услуг, производимых в муниципальном образовании Щербиновский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район  от 7 ноября 2014 года № 639 «Об утверждении перечня мероприятий по проведению инвестиционных и имиджевых мероприятий муниципального образования Щербиновский район на 2014 год» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                              С.Г. Робилко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 14.08.2014 № 408

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 7 ноября 2013 года № 639

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Щербиновский район

от 14.08.2014 № 408)

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

по проведению инвестиционных и имиджевых мероприятий

муниципального образования Щербиновский район на 2014 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, всего в 2014 году, тыс.руб.

	Ожидаемые результаты реализации мероприятий
	Муниципальный заказчик мероприятий, исполнитель мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Участие в XIII Международном инвестиционном форуме «Сочи-2014»

	1.
	Услуги по организации и обеспечению участия представителей муниципального образования Щербиновский район в XIII Международном инвестиционном форуме «Сочи-2014»
	300,0
	увеличение вложений инвестиций в развитие муниципального образования Щербиновский район
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	2.
	Услуги по бронированию гостиничных номеров и размещению участников XIII Международного инвестиционного форума «Сочи-2014» в средствах размещения г.Сочи
	152,5

	3.
	Аренда необорудованной выставочной площади для размещения экспозиции
	220,9
	активизация инвестиционной активности на территории муниципального образования Щербиновский район
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	4.
	Услуги по изготовлению, монтажу (демонтажу) оборудованного стенда
	99,7

	5.
	Услуги по подготовке и организации участия стендистов в XIII Международном инвестиционном форуме «Сочи-2014»
	35,4

	6.
	Изготовление выставочного стенда для участия в XIII Международном инвестиционном форуме «Сочи-2014»
	280,0

	7.
	Оказание услуг по комплексному сопровождению участия муниципального образования Щербиновский район в XIII Международном инвестиционном форуме «Сочи-2014»
	751,54
	привлечение потенциальных инвесторов и обеспечение рекламной продукцией для участия в выставочных и имиджевых мероприятиях
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	Итого:
	1840,0
	-
	-

».

Начальник

отдела экономики администрации

муниципального образования

Щербиновский район                                                                             С.Н. Чернякова